
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От «11» июня 2025 г. № 34 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К 

ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУРГУТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ №64 ОТ 28.12.2024Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «БЛАГОУСТРОЙСТВО 

ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ» НА 2025-2030ГГ.» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом сельского поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов 

финансирования проводимых программных мероприятий, Администрация 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области постановляет: 

        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области №64 от 28.12.2024г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории сельского поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский Самарской области» на 2025-2030гг.» (далее - 

Программа) следующего содержания: 

        1.1.В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:  

        Планируемый общий объем финансирования Программы составит:  

52669,49068тыс. рублей, в том числе: 

2025 год – 14667,98364 тыс. рублей; 

2026 год – 22017,92801 тыс. рублей; 

2027 год – 15983,57903 тыс. рублей; 

2028 год – 0,00 тыс. рублей; 

2029 год – 0,00 тыс. рублей; 

2030 год – 0,00 тыс. рублей. 

        1.2. Раздел 4 Программы «Перечень программных мероприятий, 

предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции:  

 

 



Наименов

ание 

бюджета 

 

 

 

Наименование 

мероприятия 

Затраты на реализацию мероприятий, рублей 

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год 

С
р

ед
ст

в
а 

м
е
ст

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

Электроэнергия и 

ТО уличного 

освещения 
11335,30842 19705,62505 15983,57903 0,00 0,00 0,00 

Трудоустройство 

безработных, 

несовершеннолетн

их 

252,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Улучшение 

санитарно-

эпидемиологическ

ого состояния 

территории 

312,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Прочие 

мероприятия 
757,50000 2312,30296 0,00 0,00 0,00 0,00 

Софинансировани

е расходных 

обязательств 

муниципальных 

образований в 

Самарской 

области, 

направленных на 

решение вопросов 

местного значения 

и связанных с 

реализацией 

мероприятий по 

поддержке 

общественных 

проектов 

20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 12676,80842 22017,92801 15983,57903 0,00 0,00 0,00 

 

С
р

ед
ст

в
а 

о
б
л

ас
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

Софинансировани

е расходных 

обязательств 

муниципальных 

образований в 

Самарской 

области, 

направленных на 

решение вопросов 

местного значения 

и связанных с 

реализацией 

мероприятий по 

поддержке 

общественных 

проектов 

1800,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 1800,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 




